e
&

Originale

6
5

&

PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DI BRICHERASIO

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 36 _

OGGETTO: PA. TROCINIO ED AUTORIZZAZIONE ALL'UTILIZZO DEL
LOGO DELL COMUNE DA PARTE DEL SIG. MAURIZIO LANZA NELLA
PUBBLICAZIONE SUL BRICHERASIESE GASPARE BOLLA

L’anno DUEMILADIECI addi VENTICINQUE del mese di
FEBBRAIO alle ore 17,10 nella solita sala delle adunanze, regolarmente

convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Presente
MERLO Ilario ’ - Sindaco SI
CHIAPPERO Daniela - Assessore NO
FALCO Mauro ‘ - Assessore NO
MARCELLO Giacomo - Assessore SI
DEMARIA Imelda Assessore SI
MERLO Sergio - Assessore SI

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.ra d’ ARIENZO Giovanna

11 Presidente, riconosciuta legale I'adunanza. dichiara aperta la seduta.




Deliberazione di Giunta comunale n. 36 del 25/02/2010

OGGETTO: PATROCINIO E AUTORIZZAZIONE ALL’UTILIZZO DEL
LOGO DEL COMUNE PER PUBBLICAZIONE SU “GASPARE
BOLLA”

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla responsabilita
tecnica ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000;

CONSIDERATA larelazione dell’ Assessore Imelda Demaria;

CONSIDERATO che lo “stemma” comunale rappresenta il Comune nella sua
funzione istituzionale generalizzata, di diritto pubblico/costituzionale, di rilevante
pubblico interesse, al di 1a delle singole posizioni ovvero ideologie di appartenenza;

SOTTOLINEATO che I’art. 5 — comma 6°) e 7°) dello Statuto comunale di
Bricherasio disciplina che la possibile autorizzazione a terzi all’uso dello stemma ¢
competenza della Giunta comunale;

VISTA la richiesta di patrocinio ed autorizzazione all’utilizzo del logo
comunale presentata dal Sig. Lanza, autore di una pubblicazione sull’eroe di origini
bricherasiesi Gaspare Bolla, acclarata la prot.n . 15590 del 09/12/2009;

DATO ATTO che la pubblicazione favorisce il “ritorno” di immagine del
Comune;

CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa,
DELIBERA
1) . La narrativa premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo;
2) DI PATROCINARE l’opera del Sig. Maurizio Lanza di Asti ed autorizzare
all’utilizzo del logo del Comune di Bricherasio per la pubblicazione riguardante
I’eroe di guerra Gaspare Bolla,
3) Di dichiarare la presente deliberazione, con separata e successiva votazione

favorevole unanime, palesemente espressa, immediatamente eseguibile, ex art. 134
— comma 4°) — del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Vel



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO IL SEGRETARIQ COMUNALE

ymv T

Ilario MERLO' /W / // g"”l?ﬁ e ©% dott.ssa Gyiov %ﬁ,{ﬁ%
/L S k)

ol

.33_,@;'4’5' &

Ry

w P
e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La p1esente deliberazione ¢& stata pubblicata all’ Albo Pretorio informatico del Comune
per 15 giorni consecutivi dal 16 MAR. 2010 senza opposizione.

Ed ¢ stata contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA®

DIVENUTA ESECUTIVA in data......ocouvivrnennnirnin

o Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

In quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi Art. 134 del T.U. n.
267/2000

Li,  {g MAB sa4n
UL IL 9EG Eﬁ j)MUNALE
y ,;»‘ ‘v'f {/‘




